
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(6-ой созыв) 

 
«24»  сентября      2015   г.                                                                        п. Палана 
20-ая очередная сессия Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № - 45-р/06-15 

 
 
 

Об освобождении от должности 
председателя Контрольно-
счетной комиссии городского 
округа «поселок Палана»  
 

 
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской 

Федерации (в связи с истечением срока трудового договора), Федеральным законом от 
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Уставом городского округа «поселок Палана», Положением «О контрольно-счетной 
комиссии городского округа «поселок Палана», Совет депутатов  городского округа 
«поселок Палана», 
 
РЕШИЛ: 

 
Освободить от должности Председателя Контрольно-счетной комиссии городского 

округа «поселок Палана» Щербакова Игоря Олеговича  20.10.2015 года.  
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского округа «поселок Палана»                                                      Т.А Черкасова 
 
 


